



Melleruds kommun söker Lärare till Nordalsskolan åk 4-6

Var finns du?

Vi på Nordalsskolan i Mellerud söker dig som är utbildad lärare för åk 4-6 och brinner för elevers lärande och vill arbeta på en skola där kunskap, trygghet och trivsel står i fokus för alla.

Nordalsskolan:

Är en skola med cirka 340 elever från förskoleklass till årskurs 6. Vi tror på ett integrerande arbetssätt där vi möter skolans elever utifrån var och ens behov. På skolan finns en väl fungerande elevhälsa som arbetar tätt tillsammans med pedagogerna. Vi har även vår fritidsverksamhet Elsa och Bamse. Du kommer att arbeta med bra läromedel, trevliga lokaler samt ha tillgång till Ipad. Ipad finns även till varje elev och är en viktig del i vårt varierande arbetssätt där anpassningar, språkstärkande arbetssätt, som är viktiga delar i vårt pedagogiska arbete. Som lärare kommer du även ha möjlighet att samarbeta med andra pedagoger och vara en viktig del i ett arbetslag. Vi jobbar mot gemensamma mål och stöttar varandra i det dagliga arbetet för att skapa en god "vi" känsla. Välkommen att bli en del av vårt "team".

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har en lärarexamen och behörighet att undervisa i åk 4-6 eller annan adekvat utbildning.

Du har en positiv inställning till samarbete, är ansvarstagande och har ett lösningsfokuserat förhållningssätt. Du tror på elevens förmåga att utvecklas och kan få eleven att känna glädje i lärandet. Du ska vara insatt i skolans läroplan.

Tillträde/omfattning/varaktighet:

Tillträde snarast, tillsvidareanställning. 100%

Ange löneanspråk

Kontaktpersoner:

Camilla Berglöv-Hermansson, rektor Nordalsskolan, 0530 – 182 36

camilla.berglov.hermansson@mellerud.se

Ansökan:

Välkommen med din ansökan i form av personligt brev och CV som sänds till Melleruds kommun, Kultur- och utbildningsförvaltningen, 464 80 Mellerud.

Ange referens: 2021/30 Lärare 4-6

Sista ansökningsdag: 2021-10-03

Rekrytering kan inledas fortlöpande

Melleruds kommun verkar aktivt med att minska pappersanvändningen så ansök gärna via e-post linda.eriksson@mellerud.se Vi skickar inte tillbaka eventuellt insända betygskopior.

Vi undanber oss vänligen, men bestämt, direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag, samt försäljare av ytterligare jobbannonser.

Vi är en tobaksfri arbetsplats.

Välkommen med din ansökan!